
NABÍDKA
PRO PARTNERY

s
e

z
ó

n
a

 
2

0
2

5



S E R I Á L  A M A T É R S K Ý C H  S K O K O V Ý C H  Z Á V O D Ů  K O N A N Ý C H

N A P Ř Í Č  J E Z D E C K Ý M I  A R E Á L Y  V  Č E C H Á C H  A  N A  M O R A V Ě  



0 1 Cílová skupina

Největš í  a  nejnavštěvovanějš í  ser iá l
parkurových závodů se zaměřením na dět i ,
mládež a amatérské jezdce.

Zaj išťu j íc í  tak š i rokou c í lovou skupinu (dět i ,
mládež,  začínaj íc í  jezdci  s  hobby l icencí ,
amatéršt í  jezdci)  od 8 do cca 65 let .

V roce 2024 jsme real izoval i  18 závodních
víkendů např íč  ČR a to celkem v 11  areálech.  

V roce 2025 plánujeme 19 závodních v íkendů.

Zobrazení  obsahu našich sociá ln ích s í t í  je
přes 350.000 měsíčně se zásahem na v íce
než 5.000 unikátních uživate lů Instagramu. 

Jako jedin í  v  ČR tvoř íme real-t ime market ing
a doručujeme tak výsledky i  našim
partnerům, které označujeme.

Mediá ln í  podpora mediá ln í  skupiny Equinet
s.r .o .  (např.  Jezdci .cz)  a  Barn Management
(market ing,  PR a socia l  media)  za j išťu je
kval i tn í  výstupy i  mediá ln í  podporu např íč
celou sezónou.  

Partnerům rádi  umíst íme loga do v ideí
vydávaných během sezóny na YTB,  označení
na stor ies a ve FB a IG př íspěvcích.

Medializace Social media

Množství akcí

0 3 0 4

0 2

Důležité informace, které byste 
měli znát, pokud se rozhodujete 
stát naším partnerem.





TYPY PARTNERSTVÍ 
Nabízíme několik typů partnerství podle potřeb 
a možností  dané značky, f irmy nebo jednotl ivce.

REKLAMNÍ STÁNEK: 1 kolo |  REKLAMNÍ STÁNEK: všechna kola

PARTNER | HLAVNÍ PARTNER | GENERÁLNÍ PARTNER



HLAVNÍ 
PARTNER

2x banner v kolbišti

audioreklama při závodech

označení mezi partnery 
na sociálních sítích,
logo na webu AJT

stánek na 100%
    závodních kolech

pojmenování 1 soutěže 
na 100% závodních kol

přístup ke všem fotografiím
od akreditovaných fotografů

včetně reklamních licencí 

GENERÁLNÍ
PARTNERPARTNERREKLAMNÍ 

STÁNEK: 1 KOLO

REKLAMNÍ 
STÁNEK:

VŠECHNA KOLA

150.000 Kč 500.000 Kč
300.000 Kč

8.000 Kč

150.000 Kč

1x banner v kolbišti

označení mezi partnery
na sociálních sítích, logo

na webu AJT

umístění stánku během 
1/3 závodních kol

přístup k fotografiím od
akreditovaných fotografů
včetně reklamních licencí 

plnění Hlavního partnera
(obsah plnění vyšší než
předchozí partnerství)

pojmenování ročníku AJT
ve spojení se jménem
generálního partnera

Nutná osobní schůzka 
pro dojednání celého

objemu plnění.Součástí je umístění banneru
 do kolbiště a produktů značky

 do věcných cen soutěží.



S E R I Á L  S K O K O V Ý C H  Z Á V O D Ů  K O N A N Ý C H  N A P Ř Í Č

J E Z D E C K Ý M I  A R E Á L Y  V  Č E C H Á C H  A  N A  M O R A V Ě  



0 1 Cílová skupina

Nejnovějš í  ser iá l  parkurových závodů
zaměřuj íc í  se na kategor izaci  jezdců a koní .

Cí lovou skupinu,  kterou je  zde možné
oslovi t ,  jsou jezdci  a  je j ich týmy,  kteř í  se
koňmi profesionálně ž iv í .

V roce 2025 plánujeme 7 závodních v íkendů 
a to v areálech Hradištko u Sadské,  Suchá 
u L i tomyšle,  Brno -  Panská L ícha,  Zemský
Hřebčinec Písek,  Praha Chuchle Arena,  Ranch
Hořovice a f iná le celé sezóny se odehraje 
ve Zduchovic ích.

Vzhledem ke startu tohoto ser iá lu  v roce
2025 jsou sociá ln í  s í tě  aktuálně na samém
začátku.  Ale i  zde v íme,  že se je j ich obl iba
bude opíat  o obdobná č ís la  jako u našeho
druhého ser iá lu  Amateur Jump Tour.  

Jako jedin í  v  ČR tot iž  tvoř íme real-t ime
market ing a doručujeme tak aktuáln í  dění
s leduj íc ím až k n im domů.

Mediá ln í  podpora mediá ln í  skupiny Equinet
s.r .o .  (např.  Jezdci .cz)  a  Barn Management
(market ing,  PR a socia l  media)  za j išťu je
kval i tn í  výstupy i  mediá ln í  podporu např íč
celou sezónou.  

Partnerům rádi  umíst íme loga do v ideí
vydávaných během sezóny na YTB,  označení
na stor ies a ve FB a IG př íspěvcích.

Medializace Social media

Množství akcí

0 3 0 4

0 2

Důležité informace, které byste 
měli znát, pokud se rozhodujete 
stát naším partnerem.



TYPY PARTNERSTVÍ 
Nabízíme několik typů partnerství podle potřeb 
a možností  dané značky, f irmy nebo jednotl ivce.

REKLAMNÍ STÁNEK: 1 kolo |  REKLAMNÍ STÁNEK: všechna kola

PARTNER | HLAVNÍ PARTNER | GENERÁLNÍ PARTNER



HLAVNÍ 
PARTNER

2x banner v kolbišti

audioreklama při závodech

označení mezi partnery 
na sociálních sítích,
logo na webu PJT

stánek na 100%
    závodních kolech

pojmenování 1 soutěže 
na 100% závodních kol

přístup ke všem fotografiím
od akreditovaných fotografů

včetně reklamních licencí 

GENERÁLNÍ
PARTNERPARTNERREKLAMNÍ 

STÁNEK: 1 KOLO

REKLAMNÍ 
STÁNEK:

VŠECHNA KOLA

80.000 Kč 350.000 Kč
150.000 Kč

10.000 Kč

50.000 Kč

1x banner v kolbišti

označení mezi partnery
na sociálních sítích, logo

na webu PJT

umístění stánku během 
1/3 závodních kol

přístup k fotografiím od
akreditovaných fotografů
včetně reklamních licencí 

plnění Hlavního partnera
(obsah plnění vyšší než
předchozí partnerství)

pojmenování ročníku PJT
ve spojení se jménem
generálního partnera

Nutná osobní schůzka 
pro dojednání celého

objemu plnění.Součástí je umístění banneru
 do kolbiště a produktů značky

 do věcných cen soutěží.



+



HLAVNÍ 
PARTNER

2x banner v kolbišti

audioreklama při závodech

označení mezi partnery 
na sociálních sítích,

logo na webu AJT a PJT

stánek na 100%
    závodních kolech

pojmenování 1 soutěže 
na 100% závodních kol

přístup ke všem fotografiím
od akreditovaných fotografů

včetně reklamních licencí 

GENERÁLNÍ
PARTNERPARTNERREKLAMNÍ 

STÁNEK: 1 KOLO

REKLAMNÍ 
STÁNEK:

VŠECHNA KOLA

180.000 Kč 650.000 Kč
360.000 Kč

8.000 Kč

150.000 Kč

1x banner v kolbišti

označení mezi partnery
na sociálních sítích, logo

na webu AJT a PJT

umístění stánku během 
1/3 závodních kol

přístup k fotografiím od
akreditovaných fotografů
včetně reklamních licencí 

plnění Hlavního partnera
(obsah plnění vyšší než
předchozí partnerství)

pojmenování ročníku AJT
a PJT ve spojení se
jménem generálního

partnera

Nutná osobní schůzka 
pro dojednání celého

objemu plnění.

Součástí je umístění banneru
 do kolbiště a produktů značky

 do věcných cen soutěží.



Vyberte si typ partnerství
V případě, že si nejste jisti tím, co hledáte, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi vám daný obsah partnerství objasníme a pomůžeme vám najít to
pravé pro vás. Chceme, aby naši partneři byli spokojení a mohli jsme
jim pomoci ve viditelnosti v jezdeckém světě.

Nevyužijete audioreklamu, ale hodilo by se vám spíše místo 
pro stánek? Rádi byste navýšili množství pojmenování skokových
soutěží? Stačí nám své potřeby říct a rádi vám vyjdeme vstříc.

Náš právník pro vás nachystá smlouvy na míru, dle finální dohody 
a to jak pro marketingové aktivity, tak i v případě sponzoringu.

Doladíme spolu detaily plnění

Zašleme vám smlouvy k podpisu



KONTAKT
Správu a dojednávání partnerství
včetně plnění má na starosti ředitel
závodů David Russwurm.

www.amateurjumptour.cz
instagram.com/amateurjumptour
facebook.com/amateurjumptour

www.profijumptour.cz
instagram.com/profijumptour
facebook.com/profijumptour ředitel závodů marketing

+420 775 153 333
info@barnmanagement.cz

+420 704 126 573
info@amateurjumptour.cz

D A V I D  R U S S W U R M A N D R E A  B U B N Í K O V Á


